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Modus Therapeutics har slutfört rekryteringen i del 
1 av fas IIa-studien med sevuparin vid kronisk 
njursjukdom med anemi
Stockholm, 8 juli 2025 – Modus Therapeutics Holding AB (publ) (“Modus”) 
meddelar idag att patientrekryteringen till del 1 av bolagets pågående fas IIa-studie 
med sevuparin för behandling av patienter med kronisk njursjukdom (CKD) och 
anemi har slutförts enligt plan.

Studien genomförs vid två njurmedicinska centra i Italien – Centro Ricerche Cliniche di Verona
/Policlinico G.B. Rossi i Verona och Unità di Nefrologia e Dialisi, ICS Maugeri i Pavia – i 
samarbete med kontraktsforskningsbolaget Latis S.r.l. Del 1 utvärderade säkerhet och fastställer 
framtida dosnivåer efter engångsdosering hos patienter i CKD-stadium 3, 4 och 5 samt i en 
referensgrupp friska frivilliga. Resultaten kommer att ligga till grund för en planerad 
protokolländring med dosrekommendationer till studiens andra del som syftar till att utvärdera 
den terapeutiska potentialen vid upprepad dosering av sevuparin (proof of concept) i samma 
patientgrupp. Målet är att starta del 2 under fjärde kvartalet 2025.

Slutförandet av fas IIa-studiens första del enligt tidplan ligger i linje med Bolagets 
finansieringsstrategi för del 2. Styrelsen beslöt den 26 juni om en fullt säkerställd 
företrädesemission om cirka 28,3 Mkr, villkorad av godkännande vid en extra bolagsstämma den 
29 juli 2025, för att finansiera nästa del av studien.

”Att rekryteringen slutfördes på utsatt tid är en viktig milstolpe och ett bevis på det mycket goda 
samarbetet med våra kliniska partnerkliniker och kontraktsorganisationer,” säger John Öhd, VD 
för Modus Therapeutics. ” Vi ser fram emot att ta nästa steg med del 2 senare i år för att 
demonstrera sevuparins potential för CKD-patienter med anemi.”

För mer information om Modus Therapeutics, vänligen kontakta:
John Öhd, VD, Modus Therapeutics
Telefon: +46 (0) 70 766 80 97
E-post: john.ohd@modustx.com
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Om Modus Therapeutics och sevuparin
Modus är ett svenskt biotech-företag som utvecklar sin patenterade polysackarid sevuparin som 
behandlingsmöjlighet för flera större vårdbehov i sjukvården inklusive anemi vid njursjukdom och 
andra kronisk inflammationssjukdomar, svår malaria, sepsis, och andra åkommor med allvarlig 
systemisk inflammation. Det finns ett stort behov av nya, effektiva behandlingar av dessa 
tillstånd. Modus har som mål att skapa ett paradigmskifte i vården av dessa sjukdomar och 
sevuparin skulle kunna ge nya möjligheter vid behandlingen. Modus Therapeutics är noterat på 
Nasdaq First North Growth market (“MODTX”). Mer information finns på .www.modustx.com

Sevuparin är ett innovativt patenterat polysackaridläkemedel i klinikfas med en multimodal 
verkningsmekanism, inklusive immunmodulerande, anti-adhesiva och antiaggregerande effekter. 
Sevuparin är en heparinoid med markant försvagade antikoagulationsfunktioner som gör att 
väsentligt högre doser kan ges jämfört med vanliga heparinoider, utan risk för 
blödningsbieffekter. Sevuparin utvecklas för närvarande i två formuleringar - en avsedd för 
intravenös dosering och en subkutan formulering som möjliggör dosering i öppenvård och 
hemmiljö. 
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